吹田市イメージキャラクターすいたん着ぐるみ貸出承認申請書

　 年　 月 　日

吹田市長　様
申請者 住所
団体名
代表者氏名
吹田市イメージキャラクターすいたん着ぐるみ貸出について、次のとおり申請します。
なお、申請にあたり、吹田市イメージキャラクターすいたん着ぐるみ貸出要領を遵守します。また、使用において発生した損失について、市に補償等の要求はしません。

	行事又は事業名

	開催目的・内容

	貸出期間
	　　　年　　月　　日　　～　　　　年　　月　　日

（　使用日　　　　月　　日　～　　　月　　日）

	使用場所

	連絡先
（担当者、電話番号、
メールアドレス等）

注：次の資料を作成し添付してください。

添付書類

（１）事業の企画書（開催要項、すいたんの具体的な使用場面・内容がわかるもの等）
（２）広報（チラシ等）

（３）団体等の概要書
	公　印
	決裁日　　　　　　年　　月　　日

	　□　承　　認

	　□　不 承 認　　理由（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	参　事
	主　幹
	主　査
	担当者
	合　　　議